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Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott 2020-06-03.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination krävs godkänt resultat i obligatoriska kurser om minst 150
högskolepoäng inom juristprogrammet. Som särskilt förkunskapskrav gäller att studenten ska vara godkänd i
grundkurserna i processrätt och förvaltningsrätt med förvaltningsprocessrätt.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Migrationsrätt 15

Kursens innehåll

Kursen avser att ge såväl teoretisk som praktisk kunskap i migrationsrätt. Genom föreläsningar och
seminarier fördjupas studenternas kunskaper i förvaltningsrätt och förvaltningsprocessrätt på
migrationsrättens område. Då handläggningen av migrationsärenden också aktualiserar andra
kunskapsområden, behandlar kursen även bevisteori och utsageanalys, mänskliga fri- och rättigheter, relevant
EU-rätt, asylrätt samt information om flyktingsituationen i världen. Delar av kursen bygger på s.k.
casemetodik. Här tilldelas kursdeltagarna olika roller och grupper för att utföra handläggning av fall; från
asylansökan till slutligt beslut eller dom.

Förväntade studieresultat

Kunskap och förståelse
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
– visa fördjupad kunskap i och förståelse av det migrationsrättsliga regelverket i en svensk kontext.

Färdighet och förmåga
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna: 
– visa fördjupad förmåga att identifiera, analysera och kritiskt värdera juridiska problem på migrationsrättens
område ur ett nationellt, europeiskt och internationellt perspektiv
– visa fördjupad förmåga att genomföra kvalificerad juridisk argumentation och utföra juridiska resonemang i
såväl skrift som genom muntliga anföranden.

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
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– självständigt och kritiskt bedöma och värdera juridiska frågeställningar på migrationsrättens område med
hänsyn till relevanta samhälleliga frågor.

Undervisning

Undervisningen ges i form av seminarier, föreläsningar samt rättegångsspel. Genom föreläsningar erhåller
studenterna kunskaper för att uppnå lärandemålen. Under seminarierna och rättegångsspelet tränas
studenternas färdighet i att lösa rättstillämpningsproblem samt i att självständigt och kritiskt bedöma och
värdera juridiska frågeställningar på migrationsrättens område med hänsyn till samhälleliga frågor.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker genom aktivt deltagande i obligatoriska seminarier, författande av en promemoria samt
genom aktivt deltagande i rättegångsspelet, vilket inkluderar författandet av inlagor eller beslut samt
överklagande/bemötande eller dom.

Vid samtliga seminarier råder ett krav på aktiv närvaro. Med aktiv närvaro avses att studenten ska ha förberett
uppgifterna samt vara beredd att delta i diskussionerna av dessa. Utöver deltagande i seminarier är deltagande
i rättegångsspelet samt studiebesök obligatoriskt. 

Kursföreståndaren kan meddela generell dispens från närvarokravet enligt de av Juridiska fakultetens
utbildningsutskott beslutade föreskrifterna för examination. Omfattningen av närvarokravet anges i
kursbeskrivningen. Utöver detta kan dispens meddelas vid laga förfall. Studenten ska då fullgöra en
pedagogiskt likvärdig uppgift som kompensation för frånvaron. Dispens från rättegångsspelet och
studiebesöket medges inte.

En för sent inlämnad promemoria rättas inte. En promemoria som lämnats in i tid men som behöver
kompletteras kan som högst nå betyget godkänd (B/D). Detsamma gäller inlämningsuppgifter relaterade till
rättegångsspelet.

Bedömningskriterier avseende promemoria samt inlämningsuppgifter relaterade till rättegångsspelet är visad
förmåga att framställa juridisk argumentation och juridiska resonemang samt visad förmåga att analysera och
kritiskt värdera juridiska problem ur ett migrationsrättsligt perspektiv. 

Betygsgraderingen görs utifrån en sammanvägning av de individuella prestationerna i de olika
examinationsmomenten (aktivt deltagande i seminarier 10 %, studentens promemoria 40 % samt prestationen
under rättegångsspelet 50 %). Av kursbeskrivningen framgår de närmare principerna för sammanvägningen.

Betygskriterier specificeras i kursbeskrivningen. 

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Den som fått godkänt
betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger av samma
examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om särskilda skäl
talar emot att en annan examinator ska utses.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga förväntade studieresultat för kursen är uppfyllda.

Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket
bra), C (Bra), D (Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt
otillräckligt).

En student med intyg om särskilt pedagogiskt stöd utfärdat av Stockholms universitet har möjlighet att få
anpassad examination.

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott.

Det obligatoriekrav som gällde för tiden vid förstagångsregistreringen ska studenten fullfölja under en period
om två år. Efter två år ska obligatoriekravet enligt den senast reviderade kursplanen gälla.

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft 2021-01-18.

Kurslitteratur
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Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens hemsida och
kursbeskrivningen. Aktuell litteraturlista ska finnas tillgänglig senast två månader före kursstart.
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